
 

令和 2 年 11 月 5 日 

 

ご利用者様 各位 

 

通所リハビリテーション真徳苑 

施設⾧ 大山 朝賢 

 

「移転のご案内」 
 

拝啓 晩秋の侯 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて このたび通所リハビリテーション真徳苑は令和 2 年 11 月 30 日より令和 3 年 2 月

5 日の約 2 カ月間、改築工事のため下記へ移転し業務を行うことになりました。 

 

現在の施設は令和 3 年 2 月 8 日より新しい施設として生まれ変わり、ご利用いただく皆様

方にゆったりとしたスペースをご提供できるようになる予定です。 

 

これを機に 職員一同旧に倍して精励し 皆様のご期待に沿う決意です。 

 

 今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

                                                              

敬具 

 

 

新住所 〒901-1415 南城市佐敷字新開 1 番地 344 沖縄メディカル福祉総合センター2F 

電 話 （098）947-3556  ＦＡＸ （098）947-0336 

 

移 転 日   2020 年 11 月 27 日(金)～2020 年 11 月 28 日(土) 

11 月 28 日(土)は引っ越しのため一日お休みいたします。 

業務開始日   2020 年 11 月 30 日（月） 

 


